Product data sheet uponor

Uponor Magna Nodpa ansa gecgopm. weiB 34/28mm 25m
1030631

- 3axuLae Tpyby y Micusax npoxoay gedopmaLiniHNX LLBIB.
- Matepian: nnactuk PE-LD

Mpo npoaykT Uponor Magna Nodpa ana gedopm. LWsis
Cneuudikauis

- IHTerpyeTbca 6e3nocepeHbO B 6€TOHHWI LWap Nigaoru

Cdbepu BUKOPUCTAHHSA

- OnaneHHa/0XoNoAKEHHS BENVNKINX npoMUCNoBUX a6bo KOMepLI,WIHVIX nnoLy
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Uponor Magna lNodpa ansa gedopm.

1030631

weiB 34/28mm 25m

Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Po3amipu

BucoTa enemeHTta
[oBxnHa oguHULi ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
WnpwuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
HoBxunHa ynakoBku PL1
HoexwnHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakosku PL1
KinekicTb ynakosku PL4
Twn ynakosku PL1

Tun ynakoskn PL4
O6car ynakosku PL1
O6car ynakosku PL4
Bara ynakosku PL1
Bara ynakoeku PL4
WnpuHa ynakosku PLA1

LWnpuHa ynakoBku PL4
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4021598104464
35001030631
04021598104464

35
1000
0,1
35

06414905439560
06414905491469
155

2150

560

1130

25

1250

Coall

Pallet

0,048608
2,745335

2,5

137

560

1130
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Technical documents

Download documents here Iil
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MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1030631

