

## Uponor Magna Гофра для деформ. швів 34/28mm 25m

1030631

- Защищає трубу у місцях проходу деформаційних швів.
- Матеріал: пластик PE-LD



### Про продукт Uponor Magna Гофра для деформ. швів

#### Специфікація

- Інтегрується безпосередньо в бетонний шар підлоги

#### Сфери використання

- Опалення/охолодження великих промислових або комерційних площ

## Uponor Magna Гофра для деформ. швів 34/28mm 25m

1030631

**Product code**

Item no EAN	4021598104464
Item no GF	35001030631
Item no GTIN	04021598104464

**Розміри**

Висота елемента	35
Довжина одиниці товару	1000
Вага одиниці товару	0,1
Ширина одиниці товару	35
Item_UOM	м

**Packaging**

Упаковка GTIN PL1	06414905439560
Упаковка GTIN PL4	06414905491469
Висота упаковки PL1	155
Висота упаковки PL4	2150
Довжина упаковки PL1	560
Довжина упаковки PL4	1130
Кількість упаковки PL1	25
Кількість упаковки PL4	1250
Тип упаковки PL1	Coil
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,048608
Обсяг упаковки PL4	2,745335
Вага упаковки PL1	2,5
Вага упаковки PL4	137
Ширина упаковки PL1	560
Ширина упаковки PL4	1130

## Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E [info-ukraine@uponor.com](mailto:info-ukraine@uponor.com)

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)